Prefeitura d~ Munieipio de Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 266/2022
De 02/05/2022

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) EXONERAR, a partir desta data, FABIANA RODRIGUES FORTES

MIRANDA, po1tador(a) do RG 26.409.635-6 SSP/SP, da sua função gratifi cada de Coordenador de

Atividades Operacionais, voltando a mesma a ocupar o seu emprego de origem de Assistente Social,

lotada junto a Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Afi xada no qu dro da Prefeitura
Angatuba, O 22.

Rua João Lopes FIiho, 120, centro, telefone (15) 3255·9500 Angatuba · SP · CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anaatuba.so.aov.br